ตามที่ สถานีตำรวจภูธรสันกำแพง จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถยนต์ราชการเพื่อใช้ในกิจกรรม

งานชุมชนสัมพันธ์ฯ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 โครงการ  ผู้ ได้รับคัดเลือกได้แก่  บริษัท ศรีทองเชียงใหม่ออยล์ จำกัด 

(ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดนเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 8,500 บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  16  เดือน มกราคม  พุทธศักราช 2568 

พันตำรวจเอก 
( ณัฐพล จันมะโน ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสันกำแพง